ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro, Jardinópolis/SC – CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

EDITAL Nº. 001/2014, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA DAS INCRIÇÕES

1. O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. SADI

GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA DAS INCRIÇÕES,

conforme tabela abaixo:

2. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos para os cargos estabelecidos

no Edital de Abertura do referido Processo Seletivo, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

11 Rubia Cristina Moterle 068.114.849-77

Inscritos para o cargo: 1

PROFESSOR DE PRÉ ESCOLA OU CRECHE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

2 Ilceteresinha Nadaletti 024.362.779-31

6 Keli Patricia Da Silva 085.875.529-70

7 Vanessa De Oliveira Da Silva 060.384.979-27

8 Ivanilde Moterle 758.157.619-15

Atenção!

A prova escrita objetiva e a entrega de títulos serão realizadas no dia 21 de

dezembro de 2014 das 08h00min até as 11h00min, na Escola Nucleada

Municipal Castro Alves, Rua das Palmeiras, cidade de Jardinópolis (SC).

O candidato deverá comparecer no local da prova com antecedência mínima de

30 minutos, para localizar a sala de acordo com o cargo desejado.

Às 7h50min os portões de acesso serão fechados e não será permitida a

entrada de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente,

excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar

documento original de identidade com fotografia e comprovante de

inscrição.

Obs.: o boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro, Jardinópolis/SC – CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

12 Elidreia Regina Gavioli 032.220.589-11

13 Lucilene Nadaletti 044.338.799-08

14 Ivani Moterle 070.688.439-64

17 Fabiane Enderle 055.525.749-58

19 Marcia Dolores Cavassini Palombit 044.681.529-23

21 Kelly Bresolin 066.749.869-92

22 Adriane Cabral Favin 054.245.719-99

23 Edevandra Bollis Frozza 022.988.319-20

26 Juciane Valentin 051.455.589-02

27 Eliete Bonetti Vicari 041.731.759-06

28 Maristela Bruxel Serafini 019.441.689-58

30 Vanderléia Tonial Signor 023.608.809-26

31 Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom 054.247.229-54

Inscritos para o cargo: 17

ODONTÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

9 Priscila Chemin 067.869.769-80

10 Bruno Moterle 052.599.829-24

15 Silviane Cunico Carneiro 082.114.059-03

20 Bruna Joana Mattia 085.009.419-44

24 Franciane Marta Simon 088.359.459-50

25 Patricia Zardo 088.310.809-70

Inscritos para o cargo: 6

3. Permanecem não homologadas as inscrições dos candidatos, relativo ao

Processo Seletivo nº. 001/2014, em decorrência da não confirmação do

pagamento da taxa de inscrição, conforme item 4.7 do Edital de Abertura,

conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

29 Idiamara Ceni 008.693.579-80

Inscritos para o cargo: 1

PROFESSOR DE PRÉ ESCOLA OU CRECHE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

3 Catiane Fuzinatto 059.135.849-29

4 Diana Brustolin 054.247.219-82

16 Vanderleia Caprini 034.149.109-85

18 Daiana Cristina Tavares 088.992.729-48

Inscritos para o cargo: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro, Jardinópolis/SC – CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

4. Do total de 29 candidatos que realizaram as inscrições para o Processo Seletivo nº.

001/2014, 24 tem suas inscrições homologadas e 6 estão com suas inscrições não

homologadas.

5. O prazo estabelecido em Edital para a interposição de recurso contra a não

homologação de inscrição é de 15 a 17 de dezembro de 2014.

Município de Jardinópolis (SC), 15 de dezembro de 2014.

Sadi Gomes Ferreira

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE